
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

’９４岡山県自立化推進研究会 

インドネシア視察 



 

 

 

 

 











開始 終了

9月5日 (木) 10:20 16:00 羽田 → ジャカルタ 移動（ANA NH855便）

16:00 17:00 スカルノハッタ空港内で入管手続き & 預け荷物受け取り

17:00 19:00 チャーターバスにてチカランへ移動

19:00 20:30 夕食（場所: 検討中 ）

20:30 21:00 レストラン → ホテルへ移動

9月6日 (金) 9:00 9:30 ホテル → PT. DAISHO PRECISIONヘ移動

9:30 10:30 PT. DAISHO PRECISION 工場見学

10:30 11:30 GIIC工業団地及びイオンモール見学

11:30 12:00 GIIC工業団地 → KIIC事務所 ヘ移動

12:00 13:30 昼食(場所:KIIC事務所)

13:30 14:00 KIIC事務所 → PT. Hagihara (KIIC) ヘ移動

14:00 15:30 PT. Hagihara Westjava Industries 工場見学

15:30 16:30 PT. Hagihara → PAPAYAへ移動

16:30 17:00 PAPAYAでお土産購入

17:00 17:30 PAPAYA → ホテルへ移動

17:30 18:30 休憩

18:30 19:00 ホテル → レストランへ移動

19:00 21:00 夕食（場所: 検討中 ）

21:00 21:30 レストラン → ホテルへ移動

9月7日 (土) 9:30 11:00 ホテル チェックアウト → ジャカルタ市内へ移動

11:00 12:00 ジャカルタ市内観光（午前の部）

モナス

12:00 13:30 昼食: Tugu Kunstkring Paleis

13:30 16:00 ジャカルタ市内観光（午後の部）

旧市街

イスティクラルモスク

16:00 17:00 空港方面（チェンカレン）に移動

17:00 19:00 夕食（場所: チェンカレンゴルフクラブ）

19:00 19:30 チェンカレンゴルフクラブ → 空港･ホテルへ移動

19:30 20:00 空港･ホテルチェクイン

終了

日程
時間

予定



 


